Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 1/1
Impressão: 25/09/2025 às
06h00m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Autor: Setor de Licitações e Contratos Publicado: 04/01/2012 às 17:16.
Local: Licitações, Homologação.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
017/2011

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  COMBUSTÍVEIS,  DIESEL/ÁLCOOL/GASOLINA  E  LUBRIFICANTES,  PARA
SEREM UTILIZADOS NAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO” NO EXERCÍCIO DE 2012.

O  Pregoeiro  Oficial,  regido  pela  portaria  n.  002/2011  da  Prefeitura  Municipal  de  Lambari
D’Oeste/MT, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 017/2011, cujo certame se deu às 09 hs do dia 28/12/2011; objeto: Aquisição de
combustíveis,  diesel/álcool/gasolina  e  lubrificantes,  para  serem  utilizados  nas  secretarias  deste
município”  no  exercício  de  2012,  fica  HOMOLOGADO  o  objeto  em  favor  da  empresa:  AUTO
POSTO SANTIAGO LTDA - ME, vencedor dos Lotes 01, 02 e 03, com valor global dos Lotes de R$
367.300,00  (trezentos  e  sessenta  e  sete  mil  e  trezentos  reais)  e  a  empresa  ESTOPAS MIL
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA – EPP, vencedora do Lote 04, com valor global do Lote de R$
10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).

Lambari D’Oeste/MT.  30 de Dezembro de 2011.

RUBENS VENTURA

Pregoeiro Oficial

MARIA MANEA DA CRUZ

Prefeita

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/635-aviso-de-homologacao-de-pregao-presencial-n-017-2
011

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes
https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/homologacao#listagem